会員各位
日頃はクラブ運営に多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
２０２０年度の営業日・ゲスト料金を下記のとおり決定致しました。皆様お誘い合わせの上、ご来場賜りますようお願い申し上げます。

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1
セルフ

2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 1
清川村杯

2

研修会

8
セルフ

9
平日杯

10 11 12 13 14
理事長杯

予選

5

セルフ

6 7 8 9
平日杯

10 11
皐月杯

3 4 5 6
休場日

7 8 9

15
セルフ

16 17 18
女子研修会

19 20 21
1･2回戦
研修会

12

セルフ

13 14 15
女子研修会

16 17 18
研修会

10
セルフ

11
平日杯

12 13 14 15 16

月例Ｂ

22
休場日

23 24 25 26 27 28
準決勝/決勝

月例Ｂ

19

休場日

20 21 22 23 24 25 17
セルフ

18 19 20
女子研修会

21 22 23

月例Ａ

29
セルフ

30 31
月例Ａ

26
セルフ

27 28 29 30
月例Ｂ

24
セルフ

25 26 27 28 29 30

月例Ａ

31

プレジデントカップ予選 7日、決勝 14日

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

セルフ

1 2 3 4 5 6 1 2
開場記念

3 4 1
ﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ予選

研修会

7

セルフ

8
平日杯

9 10 11 12 13
開場記念

5
セルフ

6 7 8 9
平日杯

10 11 2
セルフ

3
平日杯

4 5 6 7 8

ﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ決勝

14
セルフ

15 16 17
女子研修会

18 19 20
研修会

12
セルフ

13 14 15
女子研修会

16 17 18
研修会

9 10
休場日

11 12 13 14 15

月例Ｂ

21
休場日

22 23 24 25 26 27
月例Ｂ

19
セルフ

20 21 22 23 24 25 16
セルフ

17 18 19
女子研修会

20 21 22

月例Ａ

28
セルフ

29 30
月例Ａ

26
セルフ

27
休場日

28 29 30 31
月例Ｂ

23
セルフ

24 25 26 27 28 29

月例Ａ

30
セルフ

31

　※　上記料金はグリーンフィ・キャディフィ（１R/４バッグ）・諸経費・乗用カート・利用税を含めたプレー料金です。

　※　上記料金に食事代金、一般消費税は含まれておりません。

　※　上記料金のセルフディは、朝コーヒーサービス・昼食付となります。（但し、一般消費税は含まれておりません。）

　※　予約受付は２ヶ月前の同日（午前１１時）より受け賜ります。（予約該当日が休場の場合、翌日の午前１１時より）

　※　コンペ受付は６ヶ月前の同日より受け賜ります。３組（９名）以上　【土・日・祝　不可】

　※　お組合わせはＦＡＸ０４６－２８８－２３５３又は電子メール：yoyaku＠kiyokawa-cc.jp迄（１４日前）にお願いいたします。

　※　大口コンペに関しましては下記までお問い合わせください。

　※　連休最終日の■の日は平日会員予約可

6 7 8

お問い合わせ　ＴＥＬ ： ０４６ － ２８８ － ３０００

４　・　５月 ３　・　６月 ７　・　８月

１６，４００円 １５，４００円 １３，４００円

◎祝日法の改正など諸般の事情により料金の変更がある場合がございます。

ゲスト料金
平　　日 土・日・祝

《　２０２０年度 営業日・ゲスト料金のご案内　》

3 4 理事長杯予選 5日、決勝 19日 5

セルフディ

１８，４００円 ２５，４００円 １５，４００円

ゲスト料金
（７・８月）

平　　日 土・日・祝 セルフディ

１６，４００円 ２３，４００円

１６，４００円 １２，０００円

平日コンペ割引料金
３組（９名）以上

オンシーズン

連休最終日

２０，４００円

GW特別料金

２３，４００円１３，４００円

セミシーズン オフシーズン

家族割引料金
（一親等）

平　　日 土・日・祝 セルフディ

１２，４００円

税別表示